Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

wﬁ@h:‘ld\aﬁd\ew

oS B S el (Sad pgl

‘I%éé&mﬁéﬁé‘:’huﬁ‘"@)ﬁﬂd| ~als

Wt ndile o doe B ds)

518 S Jeala Sl 5) s S 3 S I g SIS

= DR Geda W iian (" o g e (1 el e

" o hiae 8" o e gLl

G ol oS e (S il

152 U 813 o2 e G S Bdla

=B LS e S ol pt Bl

5 S ST 5 el (S (5l Bl sl S Ll

o LAl G S el

)b S S Cnmally S ) b il

f ot MadE s S elios

o e s (e 5 el (Sl B

Answers Choice

A 5 gl
S8l
Jel 5 ol
Cualae 5 ol

Sl ey
Ol
s

Gl S

BEPS
i K1

JU a5 SIS
ol Wse

Sk
UV
BEES

g
(e

bl e
Gl S5

die all
G plal
Ciia ol
B PLA‘

SR

250 WY e

G s
e

BB P ENPENPEN

e gunsa
<y s
G|

OWr 0O » UOWr UOWP» 00UP DOWr UOWP» U0Wr DOWP» U0®P» UOmP U0Wr 00W» U0Wr UOwR

o
‘g.
¢



16

17

18

19

20

O pladl s ladd puad g gy sk (e (s S b ol el S

o8 G Sl ) e JU8) aedle S el

8 Sl nay S il SLe

gllean.ALS eld el jadllcSla

Gl S peld " RSl i g enpal

A

C.
D.

oow

OwW» DOmE DOW>

s (s

s O
o shs Ble

S Gd sdan

LSS ) e Tl

ENTSIBUT T

el (e b
ol Sa

B

s
[BEY Y

s Gl

S el

65l el
. Jé e



